



IČ: 00240192, DIČ: CZ00240192

Městská část Praha 20

Jívanská 647, 193 21 Praha – Horní Počernice

Objednávka č.: **O/20/2021/0095**

vyřizuje: Lada Aleš Ing.

telefon:

e-mail: neslouží pro zasílání faktur

XXXXX

Dodavatel

IČ: 64511570

DIČ:

Spektro BF, spol. s r.o.

Dobrovského 874/29

702 00 Ostrava

V Praze 2.7.2021

Objednávka - ZŠ Ratibořická 1700 - Výměna zatahovací mříže u vchodu

Cena bez DPH:

154 269,69 Kč

Cena včetně DPH 21 %:

186 666,33 Kč

Termín dodání:

27. srpen 2021

Způsob platby: převodním příkazem

Splatnost faktury: 21 dní

Fakturujte na adresu

Městská část Praha 20

Jívanská 647

193 21 Praha – Horní Počernice

**Vavruška Zdeněk Ing.
vedoucí odboru**

Upozornění: Ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno celé číslo naší objednávky!

Fakturu doručte na úřad formou DS seibq29, mailem na XXXXX nebo poštou na adresu Úřad městské části Praha 20, Jívanská 647, Praha Horní Počernice případně osobně na podatelnu na hlavní budově ÚMČ.

Objednávka je vystavena v rámci ekonomické činnosti podléhající režimu přenesené daňové povinnosti.

XXXXX

IČO: 00240192

KRYCÍ LIST CENOVÉ NABÍDKY

Stavba:

ZŠ Ratiboická - Rolovací mříž

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

1,7,2021

Zadavatel:

I :

DI :

Zhotovitel:

Spektro BF, spol. s r.o.

Dobrovského 874/ 29

702 00 Ostrava - Pívoz

I :

64511570

DI :

CZ64511570

Projektant:

I :

DI :

Zpracovatel:

Jan Kreuziger

I :

DI :

Poznámka:

Cena bez DPH

154 269,69

	Základ dan	Sazba dan	Výše dan
DPH základní	154 269,69	21,00%	32 396,64
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

186 666,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE LEN NÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Ratibo ická - Rolovací m íž

Místo:

Datum: 1,7,2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	154 269,69
HSV - Práce a dodávky HSV	4 693,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 254,20
997 - P esun sut	2 183,68
998 - P esun hmot	255,37
PSV - Práce a dodávky PSV	149 576,44
62 - Úpravy povrchu - vn jší	3 540,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	5 520,81
767 - Konstrukce záme nické	129 027,63
783 - Dokon ovací práce - nát ry	4 488,00
VRN - Vedlejší Rozpo tové náklady	7 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Ratiboická - Rolovací mříž

Místo:

Datum: 1,7,2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

P	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							154 269,69
D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 693,25
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 254,20
1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	12,000	62,85	754,20
2	K	968071137	Vybourání a vyjmutí kovových rámců a rolet vrat plochy přes 4m2	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
D	997		Práce suti				2 183,68
3	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	0,932	105,00	97,86
4	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m vodorovně	t	0,932	651,00	606,73
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,932	239,00	222,75
6	K	997013509	Poplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	18,640	10,40	193,86
7	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 170 904	t	0,932	1 140,00	1 062,48
D	998		Práce s hmot				255,37
8	K	998011001	Práce s hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,932	274,00	255,37
D	PSV		Práce a dodávky PSV				149 576,44
D	62		Úpravy povrchu - vnější				3 540,00
9	K	625907111	Očištění ocel. Konstrukcí od usazenin, rzi a nátěrů	m2	12,000	295,00	3 540,00
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				5 520,81
10	K	741110501	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm	m	20,000	49,97	999,40
11	M	345718700	lišta elektroinstalace protahovací L 40	m	20,00	62,70	1 254,00
12	K	741112101	Montáž vodičů Cu izolovaný plný a lanový s PVC pláštěm žíla 1,5-16 mm2 volně (CY, CHAH-R(V))	m	20,000	14,28	285,60
13	M	341095130	kabel silový s Cu jádrem, CYKY 3x1,5 mm2	m	20,00	22,40	448,00
14	K	741321003	Montáž proudových chráničů dvupólových nn do 25 A	kus	1,000	141,73	141,73
15	M	358890500	chránič proudový 2pólový OFI 16-2p/0.01 typ AC	kus	1,00	1 780,00	1 780,00
16	K	741128005	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - trasování	m	20,000	16,83	336,60
17	K	998776201	Práce s hmot procentní pro elektroinstalace v objektech v do 6 m	%	284,000	0,97	275,48
D	767		Konstrukce zámečnické				129 027,63
18	K	767122112	Montáž mříží rolovacích do rámců svařovaných z ocelových profilů	m2	11,400	1 950,00	22 230,00
19	M	55347060	Rolovací mříž Gala, motor. Pohon EI75, nouzové otevírání	kus	1,000	105 400,00	105 400,00
20	K	998767202	Práce s hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	83,044	8,79	729,96
21	K	998767294	Poplatek k práci s hmot procentní 767 za zvedání přes 1000 m	%	83,044	8,04	667,67
D	783		Dokončovací práce - nátěry				4 488,00
22	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	12,000	124,00	1 488,00
23	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	12,000	125,00	1 500,00
24	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	12,000	125,00	1 500,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				7 000,00
25	K	022003000	Doprava	soub	1,000	7 000,00	7 000,00